
Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy objednatele: PM13194/2015-504 Číslo smlouvy zhotovitele: 15065 (N 22/15)

Dodatek č .2
ke smlouvě  o dí lo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupen: , generálním ředitelem
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických: I

2. Zhotovitel:
AQUATIS a.s. (do 29. 7. 2015 Pöyry Environment a.s.)
Sídlo: Botanická 834/56, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu B,

vložce 775
Zastoupený: na základě pověření ze dne 15. 11. 2016 společně 

IČ: 46347526
DIČ: CZ46347526
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických: I

II. Předmět dodatku

1. Mezi smluvními stranami byla uzavřena smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení díla
s názvem „Protipovodňová opatření v k.ú. Pohořelice nad Jihlavou - dokumentace pro
provedení stavby“, číslo smlouvy objednatele: PM13194/2015-504 (dále jen „smlouva“).

2. Během zpracovávání dokumentace pro provádění stavby byly zjištěny skutečnosti, pro které bylo
nutno změnit stavební řešení jedné ze zemních hrází, což si vyžádalo rozsáhlejší dotčení
pozemků soukromých vlastníků stavbou. Z tohoto důvodu bylo nutné před dokončením DPS
opětovně ve vztahu k nové dotčeným pozemkům zajistit vydání územního rozhodnutí a taktéž
stavebního povolení a taktéž prodloužení doby provádění díla. Inženýrskou činnost spojenou s
vydáním výše uvedených správních rozhodnutí provedl objednatel.

3. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo takto:



Strana 2 (celkem 2)

Článek II. Předmět smlouvy se ruší bez náhrady odst. 11.

Článek IV. Cena a platební podmínky odst. 1 se mění a nově zní takto:

1. Smluvní strany ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném
znění, sjednávají pevnou cenu díla, provedeného v rozsahu dle této smlouvy, a to ve výši:

Dílo nebo jeho část Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

Geodetické a průzkumné práce

Dokumentace pro provedení stavby
a výběr zhotovitele

Celkem
690.000 Kč 834.900 Kč

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nedotčena.
2. Tento dodatek se po jeho podpisu stane nedílnou součástí smlouvy o dílo.
3. Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 4 vyhotovení a zhotovitel 2

vyhotovení.
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami.

V Brně dne V Brně dne 20. 12. 2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p.

......................................................

3. 4. 2019




